MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO
REPRES. DA SUBAREA TUR E HOSP

OFÍCIO Nº 19/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 3 de maio de 2024

À COS - Coordenadoria de Comunicação Social

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO DO COLEGIADO TURISMO

                A DIT, Subárea de Turismo , do Câmpus São Paulo, através da Comissão Eleitoral de Colegiado do Curso, legitimada pela
Portaria nº SPO.089, de 21/03/2024, vem  solicitar a  V.Sas. a publicação do Resultado  referido, em atendimento ao disposto no Edital nº
41/2024 - DRG/SPO/IFSP, de 26/03/2024.

                                                                    DOCENTES

Titulares                                                                                 Suplentes

Claudia Abboud Aranega                                                                       Rafael Chequer Bauer

Brenno Vitorino Costa                                                                            Raul José de Souza

Leandro  Rodrigues Gonzalez Fernandez

Camila Collpy Gonzalez Fernandez

Marina Monteiro Silva

Catherine  CavalcanA Margoni

Marcos Hideyuki Yokoyama

                                                                   DISCENTES

Titular                                                                                    Suplentes

Karen Gabrielle Mayumi Oku                                                               Nathalia Orsi Scarparo

                                                                                                                   Ricardo MarAnez Fortes

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Titular

Vanessa Zinderski Guirado

A Comissão Eleitoral se coloca à disposição de V.Sas. para esclarecimentos.

                        Atenciosamente,

Código Verificador:
Código de AutenAcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sheilla Aparecida Saker, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 03/05/2024 18:15:50.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 03/05/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/autenAcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

742830
606c36b082

OFÍCIO Nº 19/2024 - STH-SPO/DIT-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: